РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2023 № 21

О досрочном прекращении полномочий Председателя

Совета депутатов Скадовского муниципального округа

Шашкова Юрия Викторовича

На основании ст. 40 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

рассмотрев заявление Шашкова Юрия Викторовича о досрочном прекращении

полномочий председателя Совета депутатов Скадовского муниципального округа

Херсонской области, руководствуясь Регламентом Совета депутатов Скадовского

муниципального округа, утверждённым решением Совета депутатов Скадовского

муниципального округа от 19.09.2023 г. № 5, Совет депутатов скадовского

муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия Председателя Совета депутатов Скадовского

муниципального округа Шашкова Юрия Викторовича, избранного в составе списка

кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Скадовское местное

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ>>, 26 октября
2023 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия .

Председатель Совета депутатов

Скадовского муниципального округа

Херсонской области

.. -
''- '-·

·-...::.:·,
с-.,,. ::
~ •,

(") '\

.Н. Швайко